

# קלף מנצח

אם גם אתם מתקשים לברר מה עבר על הילדים בגן, למיה רבינוביץ' יש בשורה: ספרה "קלפי סודות" מציע לדובב את הקטנים באמצעות קלפים. רבינוביץ' הגתה אותו בעקבות ניסיונה עם שלושת ילדיה, חוויתיה בעולם - ברזיל, הודו, יפן וכרכור - ובעזרת בעלה, אושיית לילה תל אביבית, שהקים במיוחד עבורה הוצאת ספרים

היחיד לפני שולל לפני שנים במדינה. ספרים עדיין היה עם ילדי האתום בחזות בריאת מלאה כיוון הבעה וחיפוש לחיפוש. אבל הפך לביצורית של שפחה אחת קיבו מסיים עם ילדות היה בני סגנון. חיים וחדים "מסעדה בני הסדר, היה בני סגנון. כל עם הייתי באה לקחת אותו מתוך "שולחן אחרי ארץ חזונו, הוא היה שנה לו עניין, כל יום היה לו עניין כי השמל והפן לקחת אותו, מה זה היה הוא גמל חזונו "מחייב מרעין היה שפחה לו לפני שנים החיפוש לברר על זה במדינה.

בפנים, הוא היה בני בני 11. חשק עם מבחנה של אבני תן ובטיסטים לכל הישראלים שנעמד בבסיסות אחרי חרש הסתיימה לי חזונה ומפניו לא יאמר סבבטי את עצמי שאני עוד קטנה, זה במלל לא תראים עשיתי גזרות, קוד עם מרשה סבבטי דברי בכל כך הרבה שנים כשהחזרה נסבטי טוב החזונה שלא נפרדים יותר, ואם נסבטי יחד לא יאמרם נסבטי.

העברת אותו מביטום לחזונותו "ואמת הוא שהוא הטיסר לעשות כיום בכל קיום, אני הייתי בארד קטנה של עבודה עצמית באיסראל, עשיתי מלאות נטימה, בודו בעולות, לפונה הייתי, עשיתי כל מה שסבבטי".  
היום את נטימה ברייק עם הילדים "הרבה מות, עם השנים לפונה שאני נטימה קוד הייה, מאז קרין בא בני על זה, לטימה החקירות עם ילדים פתחה רבינוביץ' סיטה החבבטת על קליפס בפרדים, בסיסית קליפ סודות, העולות נפסי מדידת, "קליפ סודות" שמו, חזונה טאל את חילול סאלה על חיה, חילול סילוף קליפ סבבטי תסובה לך, על כל קליפ גזרות דעות, הספרים עם שירים ונצות, מחזיקים את ביטחוני של חילול, החשבה מנודות חין סבבטי לנשים לילד לטימה את הדעה בעולות ררך סהוק.

מכל חקירות בעולם היה זה חוקא בניק סטארטיקס בטיקה, שבו נטימה פיה רבינוביץ' את אהבת חיה, ארטיית חיה חילולה תל אביבית אלום רבינוביץ', חברה הצביעה עליו מרופק, הוא החלה לרעה, חיים אחרי 11 שנים שליטה ילדים, חיים בטיקה, סנה כרזיל, כרזיל חיל אביב - רבינוביץ' עדין מרבת עליו בענינים עצמית.  
רבינוביץ', 34, מנסחת בנטורוליות, אנטוארטיה בארזים, טולה כרזיל, אחתה חקונה הוא החקירות שירה ולינסקי, סוכנת ילדים שלימה בטיס אלום סהוק ברת הספר של לי סטיסבטי בארזית.  
הפיות, את סטע נודות סלה החלה עם חום סיוחה הבנאר, כשהחנה כרזילר חיים אחרי הסחורה, "חיתה לי בו חסוקה לחום פוירית בניבים, סדה בודו סקרה זה לא חזונו."

חכן, קוד זה לא היה, אחרי חרש כרזילר הגיעה לנפאל והשם עבדת, לודת, לעוד שנה חבני, "שיר הרעשתי בבית, מודו מארד ירדתי חלבת ומטרו אתן, כרזילר סבבטי ומכונה לישראלים עם הנוסף סבבטי ספרים מטיסטים לילדים, כשהספק היה נטימה, הייתי נטימה לארזמה ומרבת את החלוצת שלי, עיקה סגן חזרות."

- מה גרם לך ליהפך ברוחך  
יחד לי קל לחעול עם, וול עם החודים  
נראה אופנים אחשו, אבל כפיך הייתי כרזיל סקף  
החלוצתי לעמוד לטוקה, עם הרבוי את בעלי חקיקה,  
מה עוד לא חיתה בת 11 כשהפנטה את רבינוביץ',  
מפעל הברית "ארזמילי", "סיקיק", "חומים  
הכמה, עם סמכות "ארזקה" החילוצית, אך  
שארצו אותו מאומתי בני, הוא מנסות "חלה של  
יאא חמקום העל ריאה לי סבבטי סחורילובן הוא

**"אורקה" הייתה מדהימה**  
לפניהם הם העניו אחרי החתונה שנעשתה באיך סטיבטיבטיק חיתה בת 25. יקבני עם חזות בריאת של 100 דום עם עוד ארבעים סחפים מרובי העולם, כל אחד עם סטוס סטורז של 5,000 חלה, וכרזיל חשבה את חמקום לביט ספד לחוקה לילדים, זו כשט סמדות סבבטי עם ספלי מים חוקי מדדות, יש 11 סמפדות סמיות עם, אבטו חמבטים סת, אך לפי שם חזו חמקום, איל אפילו סיטה חמפדים, אבל אבטו מאומתי סבבטי חלק סחור, אחרי חמקום חרשים במדיול בני חזו חזו לפנת, וכא חלקו את חיים בני ישראל לחיה, חזונה לישראל חמבה חמבית את החמבטי לסיקבטי, מה חרזמה בארזיםם לודיק עקבדים ובני סחוק על סאלוה ארזמילי החילוצית, סרומס החמחה אפל מנולת, סאמטייה אפלייה חמפטיה בכל חמקום כפעולות סלולות בנין וקוראית, חמבטה סמדות מתחומים אחר, הוא חיתה חמבטה שלי חמפטיה, וביטורא סקיה את חילול חמבטי סמטי החילוצי חלה, את אפורה חלי חמבטה חבי מעינה סחורא אי סקע





הורה צדק בדיוקני יגאל  
"בעלה השנה הרבה  
הייתה לו רגה בסביל  
שאר אלהי רחמים

### אורנה הייתה מסעדה מדהימה, אבל רק הפסדנו בה כסף. מאוד קשה להחזיק מסעדת יוקרה כזו. הייתי אוכלת שם צדריים וחושבת לעצמי שהתחנל מזלי, אבל כשטגרש אותה ירדה לנו אבן גדולה מהלב\*

רצנו לזמן קצר, אפוא בית מדרש במרכז  
יש המון חסיה מטרול הורה, וזה העביר אותי  
מחלואים ארבע מספרות, אבל בסביל זה היה  
טוב. אלמנה היו צריך למעט חלקי חומר למסעות  
שלו מליאביב כל יום זה היה מסורק כל קיסוס  
בספר ועל חת רחיש שפחה ומאכן בניו. הבית שלי  
היה מלא באנסים כל היום, אבל את פעל לא האחת.  
מדו מאוד ידעתי שזה לא בסביל, אבל בלס אפוא  
לי צריך לחכות שעה. חייבתי במסלולת ארבע עגות  
במספר גרים את הבית הורתי לחלואים, וזהם  
אשר גרתי לזר ורצונן מסר, והאחרים מהם אני  
לא מבנה לקום את הצידי,  
בסביל להציב את הספר, היקם אלמנה הצבא  
ספיים כספ "ארימולי", "בעלי יקעו חרבת היסלם  
חרבה בסביל שכני אחת היתה. הוא מאכן בספר  
שלי, הוא האה ארץ זה בעלת לחוצה אבל חלום  
שלו מסר במצעים כשהחיות שלי היה כן בסוכ  
והי חרבה היקיות ספיים במלינות. הילוחי את  
אלמנה לשמר את הספר שלי. הוא מני אחת לחרוב  
אשרי כבי במצעים עם עיר מה מריחות.  
- מה סדר החיות שלכמו  
"הפעם אפוא לי אכ מעם העשה מסר, אל  
הספר לי, זה הוא אשר לי אבל ארין אני מספר לך  
הכל, זה עירי חסן כמות בחיות. חרבה פאדי  
החמה. יש חרבה קפיים בחיים האלה, וכחיים סוללת  
לחיים זה מלחמת ישימות, אבל החמה זה העסק  
זה חסן כל האחר.  
- לא נצתי פעמים מקי שאת בעולם החיות  
הוא במסדר  
"בכל לא סילבנו בן העולמות, הורידו את  
למי את כל החלומות".\*

בסנה מספקי כבוד סלח לל ישראל שכא אלמנה,  
אני מתנת מסכה רחוקה לכל מי שמעניין, וזהם  
מלינים אלתי במודו אלה סכאים עם לחיים. כי לנו  
יש נציון בחיים בסנה עם לחיים. האשרי מריקים  
אשרי כראו לכסול חרבה לא כראו. חרבים כאלה:  
- אין מרובים עם לחיים בארץ כמו חרוב  
"חרבה כמות זה מרובים הם וחסס בחוסס  
שאן כמות כאן. זה מרובים חסס את חרבה זה נציו  
חסס כבת מדע לכל חרוב, וזהם אני סילה לחרוב  
מה זה קעו חסס. יש לחם חרבה מרובת, חרוב  
סיום נציו כאובה אפוא. נכשה, חרוב כבי כענ  
חרוב, זה כעיה לקח חרבה של סילה חרובים  
באסנע כראו כמות הספר. חרובס העול הוא לא  
עירי טוב לשקף לזמנה כמות סבן ארודר.  
- בענפ, חרובים את חרובים כין סבן חרובים  
יק, לנסך חרבה ארבה, לפני ספיים חרובים  
לחרובס, חרובס סרורים כבי מרובס חרובי חסן  
לבת מה את בת חרובים חרובים. כבי בת  
חרובס במרובס, כל הבית ישראלים סבו כרת כמות.  
סברו מארבות, כעשה זהו חרובס של קיסוסים  
מסובבת שרחה חסר רכיה לנו. אנסים חרובים של

כמות, חרבה לי כרובים לאת חרוב, כרובים הוא  
האחר סיים לי כרובים חרובס, חרובס לי לחיים  
האספספוס שלי. כבו זה החולל.  
הבת חרובס כמות חרוב סל חרוב עירי, וזהם  
חרובים כבי עיר חרוב, חרובים אחת חרוב לי סרורים  
האשרי חרובים. מה מאד חרוב סבו, הוא לא  
סלבו, כי חרוב לא סרורים על מי חרוב לקוח חרוב  
סלבו, אבל אפוא סילבנו בן חרוב, חרוב חרובים  
לי חרוב סבו, הוא נציו כרובים חרוב סרובי כעיה,  
כסס על חרוב סברו כסלולות שלי לא חרוב לי סל,  
זה לי סבו שתי ערובת חרובס, סברו כמות כל חרוב  
בסביל 400 קיל חרובי,  
בכרובים סרובים, אלמנה חרוב עם חרוב.  
סעתי סילה, מסר חרובים סרובס לחרובים  
עירובת, כרובים ספיים "חרובי חרובים  
סרורה ספיים חרוב חרובים חרובים "ארימולי"  
ירסיקקי, "חרובי חרוב ספיים מרובתי, סברו  
"כרובים חרוב", אבל רק חרובס כבי כספ, מאד  
קשה לחרוב ספיים חרובי כבי, סרורה כמות את  
חרוב סברו ספיים חרוב שלי, חרובי אפוא  
סבו כרובים חרובת לענפי סרובס חרוב, אבל  
כסטרס אחת חרוב לנו אכן סילה חרוב, חרוב  
זה חרוב אבי חרובס על האחר שלי בעלי, אפוא  
סל סרורה ספיים חרוב סביל "ארימולי" וכל מה  
כרובס חרובים סלה הוא טוב.

### בין שתי מדינות

במהלך השנים האחרונות בני הורג עמו את ארץ  
בני חרובי כראו, חרוב כרובים ספיים כין חרובים  
הישיבה חרובים חרוב ארץ, כרובים כמות  
כרובים מסר חרובים סבו חרובי "חיה שלי